
平成18年度 愛媛県総合体育大会（新体操 / 個人）

試技順 D１ D2 DV A1 A2 AV E1 E2 E3 E4 EX 減点 合計 順位 試技順 D１ D2 DV A1 A2 AV E1 E2 E3 E4 EX 減点 合計 順位
今治東 藤原千秋 1 0.40 1.00 0.700 2.90 2.30 2.600 4.50 4.30 5.00 4.20 4.400 6.050 21 12 0.50 0.50 0.500 2.10 2.30 2.200 4.90 4.80 5.40 5.50 5.150 0.20 6.300 21
道後 藤田晴可 2 2.40 1.90 2.150 4.70 4.50 4.600 6.50 7.20 6.50 6.80 6.650 10.025 9 13 2.40 2.80 2.600 5.90 5.30 5.600 6.60 7.00 7.20 6.80 6.900 11.000 6
松前 岩井佳奈 3 1.80 1.20 1.500 3.80 4.10 3.950 5.80 5.30 6.00 6.30 5.900 8.625 14 14 2.00 1.80 1.900 3.90 4.50 4.200 6.50 7.00 6.20 6.40 6.450 9.500 14
湯山 山地怜奈 4 2.30 1.90 2.100 5.30 5.40 5.350 6.30 6.10 6.90 6.70 6.500 10.225 6 15 2.50 2.00 2.250 5.80 5.10 5.450 6.20 6.40 6.90 6.60 6.500 10.350 8
西条東 寺田菜々花 5 1.90 1.10 1.500 4.90 5.00 4.950 5.30 6.00 5.80 5.90 5.850 9.075 12 16 2.40 2.40 2.400 5.30 4.70 5.000 6.30 6.60 6.50 6.50 6.500 10.200 11
港南 西岡保奈美 6 1.40 1.10 1.250 4.10 3.70 3.900 5.50 6.20 5.90 6.20 6.050 8.625 14 17 1.90 1.40 1.650 2.80 3.60 3.200 5.20 4.90 4.90 5.70 5.050 7.475 20
余土 伊東美早子 7 2.20 2.20 2.200 4.90 5.40 5.150 5.90 6.10 5.90 6.70 6.000 9.675 11 18 3.70 2.90 3.300 5.40 6.20 5.800 6.20 6.50 6.70 7.00 6.600 11.150 5
新居浜東 小笠原綾子 8 1.00 0.80 0.900 3.80 3.60 3.700 5.50 5.60 5.30 5.20 5.400 7.700 19 19 1.60 1.40 1.500 3.80 4.20 4.000 5.50 5.10 5.70 5.10 5.300 8.050 17
愛大附属 宮内理英乃 9 2.50 2.60 2.550 5.50 6.00 5.750 6.80 7.00 7.10 7.60 7.050 11.200 2 20 3.20 2.70 2.950 5.30 6.00 5.650 7.20 6.70 7.50 7.30 7.250 11.550 3
日吉 神野綾那 10 1.40 1.30 1.350 3.30 3.60 3.450 5.60 5.40 5.60 5.70 5.600 8.000 17 21 1.80 1.80 1.800 3.80 3.80 3.800 5.50 6.30 5.60 5.90 5.750 8.550 16
北伊予 金森千夏 11 1.80 1.80 1.800 4.20 3.90 4.050 5.40 6.00 5.30 5.50 5.450 8.375 16 1 2.90 2.10 2.500 4.30 4.80 4.550 6.60 6.10 6.00 6.80 6.350 9.875 13
南第二 西原夏加 12 2.80 2.40 2.600 5.20 5.70 5.450 6.00 6.70 5.90 6.50 6.250 0.20 10.075 8 2 3.20 3.70 3.450 6.00 5.70 5.850 6.80 7.30 7.30 7.40 7.300 11.950 1
新居浜南 浜本菜摘 13 1.00 0.90 0.950 4.10 4.10 4.100 5.50 4.80 5.60 5.20 5.350 7.875 18 3 1.20 1.00 1.100 2.80 2.90 2.850 5.80 5.50 5.70 5.40 5.600 7.575 19
愛大附属 篠崎花純 14 2.50 2.10 2.300 5.00 4.70 4.850 7.00 6.80 6.80 7.20 6.900 10.475 5 4 2.80 2.40 2.600 4.20 4.90 4.550 6.80 6.80 6.50 7.30 6.800 10.375 7
新居浜東 堀菜々美 15 2.30 2.10 2.200 5.50 4.70 5.100 6.40 6.30 6.50 6.70 6.450 10.100 7 5 2.70 2.30 2.500 4.10 4.70 4.400 6.60 7.20 7.00 6.70 6.850 10.300 10
愛大附属 川口麻由 16 2.60 2.20 2.400 5.60 5.90 5.750 6.30 5.90 6.60 6.70 6.450 10.525 4 6 2.70 1.90 2.300 4.10 4.80 4.450 6.50 6.80 6.70 6.00 6.600 9.975 12
南第二 西原彩加 17 3.30 2.70 3.000 5.90 5.20 5.550 6.90 7.60 7.00 7.00 7.000 11.275 1 7 2.70 3.20 2.950 5.40 5.00 5.200 7.40 7.50 7.10 7.70 7.450 11.525 4
西条北 佐々木有紗 18 1.30 0.90 1.100 3.00 2.50 2.750 5.00 5.30 5.50 5.60 5.400 7.325 20 8 0.40 0.60 0.500 3.70 3.60 3.650 5.30 6.10 5.80 6.00 5.900 7.975 18
今治南 瀬野朱音 19 1.80 2.00 1.900 3.80 4.10 3.950 5.80 5.90 6.00 6.10 5.950 8.875 13 9 2.10 2.40 2.250 3.60 3.60 3.600 6.10 6.60 5.90 6.10 6.100 9.025 15
松前 谷尾桜子 20 2.60 2.40 2.500 5.30 5.20 5.250 6.90 7.00 6.20 6.80 6.850 10.725 3 10 3.80 3.00 3.400 5.30 6.00 5.650 7.10 6.90 7.50 7.70 7.300 11.825 2
川東 岡部杏 21 2.30 2.00 2.150 5.30 5.50 5.400 5.90 5.80 6.50 6.50 6.200 9.975 10 11 2.70 2.60 2.650 4.50 4.90 4.700 6.30 6.50 7.00 6.80 6.650 10.325 9

学校名
ロープ フープ

名 前



試技順 DV AV EX 減点 合計 順位

勝山 磯岡奈未 植田蕗 小川マリア
長谷明日香 岡崎安由美

（補）成松奈美 森貞千晶
渡部未季 1 2.050 5.650 5.850 0.40 9.300 1

平成１８年度 愛媛県総合体育大会 （新体操 / 団体）

学校名 選 手 名 補 欠 名 団体 得点



平成１８年度 愛媛県総合体育大会 (新体操/ 団体)

試技順 D１ D2 D3 D4 DV A1 A2 A3 A2 AV E1 E2 E3 E4 EX 減点 合計 順位

勝山
磯岡奈未 植田蕗
小川マリア 長谷明日
香 岡崎安由美

(補) 成松奈美
森貞千晶
渡部未季

1 2.40 1.80 2.00 2.10 2.050 5.40 5.30 5.90 6.10 5.650 5.50 5.70 6.20 6.00 5.850 0.40 9.300 1

学校名 選 手 名 補 欠 名
団体 得点



試技順 DV AV EX 減点 合 計 順位 試技順 DV AV EX 減点 合 計 順位 合 計 順位
今治東 藤原千秋 1 0.700 2.600 4.400 0.00 6.050 21 12 0.500 2.200 5.150 0.20 6.300 21 12.350 21
道後 藤田晴可 2 2.150 4.600 6.650 0.00 10.025 9 13 2.600 5.600 6.900 0.00 11.000 6 21.025 5
松前 岩井佳奈 3 1.500 3.950 5.900 0.00 8.625 14 14 1.900 4.200 6.450 0.00 9.500 14 18.125 14
湯山 山地怜奈 4 2.100 5.350 6.500 0.00 10.225 6 15 2.250 5.450 6.500 0.00 10.350 8 20.575 8
西条東 寺田菜々花 5 1.500 4.950 5.850 0.00 9.075 12 16 2.400 5.000 6.500 0.00 10.200 11 19.275 12
港南 西岡保奈美 6 1.250 3.900 6.050 0.00 8.625 14 17 1.650 3.200 5.050 0.00 7.475 20 16.100 17
余土 伊東美早子 7 2.200 5.150 6.000 0.00 9.675 11 18 3.300 5.800 6.600 0.00 11.150 5 20.825 7
新居浜東 小笠原綾子 8 0.900 3.700 5.400 0.00 7.700 19 19 1.500 4.000 5.300 0.00 8.050 17 15.750 18
愛大附属 宮内理英乃 9 2.550 5.750 7.050 0.00 11.200 2 20 2.950 5.650 7.250 0.00 11.550 3 22.750 2
日吉 神野綾那 10 1.350 3.450 5.600 0.00 8.000 17 21 1.800 3.800 5.750 0.00 8.550 16 16.550 16
北伊予 金森千夏 11 1.800 4.050 5.450 0.00 8.375 16 1 2.500 4.550 6.350 0.00 9.875 13 18.250 13
南第二 西原夏加 12 2.600 5.450 6.250 0.20 10.075 8 2 3.450 5.850 7.300 0.00 11.950 1 22.025 4
新居浜南 浜本菜摘 13 0.950 4.100 5.350 0.00 7.875 18 3 1.100 2.850 5.600 0.00 7.575 19 15.450 19
愛大附属 篠崎花純 14 2.300 4.850 6.900 0.00 10.475 5 4 2.600 4.550 6.800 0.00 10.375 7 20.850 6
新居浜東 堀菜々美 15 2.200 5.100 6.450 0.00 10.100 7 5 2.500 4.400 6.850 0.00 10.300 10 20.400 10
愛大附属 川口麻由 16 2.400 5.750 6.450 0.00 10.525 4 6 2.300 4.450 6.600 0.00 9.975 12 20.500 9
南第二 西原彩加 17 3.000 5.550 7.000 0.00 11.275 1 7 2.950 5.200 7.450 0.00 11.525 4 22.800 1
西条北 佐々木有紗 18 1.100 2.750 5.400 0.00 7.325 20 8 0.500 3.650 5.900 0.00 7.975 18 15.300 20
今治南 瀬野朱音 19 1.900 3.950 5.950 0.00 8.875 13 9 2.250 3.600 6.100 0.00 9.025 15 17.900 15
松前 谷尾桜子 20 2.500 5.250 6.850 0.00 10.725 3 10 3.400 5.650 7.300 0.00 11.825 2 22.550 3
川東 岡部杏 21 2.150 5.400 6.200 0.00 9.975 10 11 2.650 4.700 6.650 0.00 10.325 9 20.300 11

学校名 名 前 総 合ロープ フープ

平成１８年度 愛媛県総合体育大会 （新体操 / 個人）



愛媛県総合体育大会（新体操 / 個人）

学校名 名 前 試技順 DV AV EX 減点 合計 順位 学校名 名 前 試技順 DV AV EX 減点 合計 順位
今治東 藤原千秋 今治東 藤原千秋
道後 藤田晴可 道後 藤田晴可
松前 岩井佳奈 松前 岩井佳奈
湯山 山地怜奈 湯山 山地怜奈
西条東 寺田菜々花 西条東 寺田菜々花
港南 西岡保奈美 港南 西岡保奈美
余土 伊東美早子 余土 伊東美早子
新居浜東 小笠原綾子 新居浜東小笠原綾子
愛大附属 宮内理英乃 愛大附属宮内理英乃
日吉 神野綾那 日吉 神野綾那
北伊予 金森千夏 北伊予 金森千夏
南第二 西原夏加 南第二 西原夏加
新居浜南 浜本菜摘 新居浜南浜本菜摘
愛大附属 篠崎花純 愛大附属篠崎花純
新居浜東 堀菜々美 新居浜東堀菜々美
愛大附属 川口真由 愛大附属川口真由
南第二 西原彩加 南第二 西原彩加
西条北 佐々木有紗 西条北 佐々木有紗
今治南 瀬野朱音 今治南 瀬野朱音
松前 谷尾桜子 松前 谷尾桜子
川東 岡部杏 川東 岡部杏

平成18年度

フープロープ


